Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Breviarium de tempore, pars aestivalis - Cod. Wonnenthal
6**

[Niederrhein?], [um 1480]

Dominica prima novembris ad vesperas antiphona

[urn:nbn:de:bsz:31-229968](#)

hostium multitudine
sed fortiter contendet
ante oculos habentes
contumeliam que in
locum suum ab his iuiste
esset illata itemque et
iudicio habite currit
tis muria ad huc ea
am ueterum institutum
comuulta Tu autem **Pm**

Nam illi quidam
armis confidit
aut simul et au-
dacia nos aut in omni-
potenti dno qui per
et uementes quod uicit
nos et universum mu-
dum uno nunti delere
confidimus Armonia
ut autem eos et de auxi-
liis dei quod facta sunt
erga parentes et quo-
mam subsemacherib
centum octoginta quinq
uilia perierunt Tu
Dominici prima noue-
bris ad aespas antiphona

Benedictus. Capitulum
Ongregabo nos
de populis et
adimabo uos
deceris ait dominus
omnipotens dabo uo-
bis humum isrl ut si-
tis in populum et
ego uobis in deu deo.
Venimus Ome benta x
Vesperina aii Vidi do-
minum sedente super so-
lum excessum et plena
erat omnis terrae mane-
state eius et ea q sub ip-
so erant replebant eam
plum **ps** agnificat **A**
Aspice domine quia
facta est desolata ciuitas
plena diuiciis sedet in
tristitia dominum gen-
cium non est qui conso-
letur nisi tu deus in **A**
Duper muros tuos isrl
constituit custodes tom
die et tota nocte non
trahunt laudare no-
men domini **Susti**

numus pacem et non ue-
nit domine que sumus
bona et esse turbatio con-
gnouimus domine pata
nra ne meternu nascim
nobis deus usq' & Quia
celorum contineat thronos
et abyssos intueris dñe
rex regum montes pon
dens terram palmo con-
audiens exaudi nos dñe de-
us ingentibus nostris ps
maginat In uitatu
audemus dominum ue-
nte adoremus quia ipse
est redemptor omnium
seculorum psb Nemit cū
cets x memor fui

Rota q' Ezechiel et om-
nes alii prophete ter-
minantur per hoc dicit
dominus. Nisi solus
Daniel qui per tu aut
debet terminari.

Incepit liber ezechielis
propheta lato prima

Et factum
est in trice
simo anno.

in quarto et in quintu-
mensis annis essem in
medio captivorum et
iureti fluminum thobae
aperti sunt celi. et
iudi visiones dei In
quinta mensis ipse
est annus quintus
transmigrationis re-
gis iacobini. factum
est uerbum domini
ad ezechiel filium buzi
sacerdotem intera
calderorum securis flu-
uum thobae Hec di-
cit dominus Respon.

Vidi dominum sedet
super solium excelsum
et elevatum et plena
erat omnis terra ma-
iestate eius Et ea q' s' b
ipso erant triplicant
templum & Seraphi
stabant super illud sex
ale um et sex ale aliis
Et ea. Leto sita
Et facta est super

ibí
eum manus domini.
Et uidi et ecce uentus
turbans uemebat ab
aquinone et nubes
magna et ignis muol
uens et splendor in
circitu eius. Et de me
dio eius quasi species
electri. id est de medio
ignis. Et ex medio cor
pilitudo quatuor ani
malium. et hic apes
eorum. Similitudo hominum
in eis. et quatuor fa
cies vni et quatuor
penne vni. Hec
Ispice domine de am
sede sanu tua et cogita de
nobis in chama deus meus
auram tua et audi aperi
oculos tuos et uide tu
bulacionem nostram. x
Qui regis israhel me
de qui deducis uelut
uicem ioseph qui sedes
super cherubim aperi

Et pedes. lato in
eorum pedes
xii. et plantae
pedis eorum quasi
plantae pedis uirilium
et sancte illae quasi a
pectus cruris condens
eis. Et manus hominis
sub penas eorum in
quatuor partibus.
Hec dicit dominus. x
Aspice domine quia
facta est desolatio cui
tus plena diuina se
det in tristitia domina
genorum. Non est qui
consoletur eam nisi tu
deus. x Plorans plo
ravit in nocte et lacri
me eius in maxillis
eius. Non Elias. Non
In iij nō am honorum
cum ceteris. x Quidam nos
Et facies lato in
et penas per
quatuor partes

habebant. iuncte et erat
pene eorum alterius
ad alterum. Non reuer-
tebantur cum inde-
rent sed unumquodque
antefacie suam grad-
ebatur. Similitudo
autem uultus eorum
facies hominis et fa-
cies leonis adeytris
iporum quatuor facies
autem bouis alimis
iporum quatuor. et fac-
ies aquile desuper
ipsorum quatuor. **H**ec
dicit dominus. **P**ropter muros tuos
ihesum constitui custodes
Totidie et nocte non
trahunt laudare no-
men domini. **E**t cui
reminiscimini deum
ne trahatis et ne detegi
silencium ei. **T**otidie
Aet facies eorum
et pene eorum
extente desuper

Due pene singulorum
umgebantur. et due
tegebant corpora eorum
et uniusquisque eorum tota
facie sua ambulabat.
Vbi erat impetus ipsorum
illuc gradiebantur non
revertebantur cum ambularent. Et similitudo
animalium et aspectus
eorum quasi carbonum
ignis ardencium et qui
aspaxis lampadarum
Hec erat diuisio dis-
currentis in medio ani-
malium splendor ignis
et de igne fulgur egre-
diens. Et animalia
erant et revertebantur
in similitudinem ful-
goris choruscantis.
Hec dicit dominus. **P**ropter
muro tuo me expugna-
bili circumtinge nos do-
mine et armis tue po-
tentiae protege nos sp.
Liberi domine dux sis.

clamantes ad te x Ene
 nos in mirabilibus tuis r-
 da gloriam nōi tuo liba do-
Autemq; a- lāo vj
 spicerem anima
 lia apparuit rot
 vna super terram iuxta
 animalia habens qua
 tuor facies. Et aspectus
 rotar; et opus earz qd
 visio maris. Et vna si
 militudo ipaz quatuor
 Et aspectus earz et opa
 quasi si sit rot i me
 dio rotte per quatuor
 partes earum cunctes
 ibant et non reuerti
 bantur cum ambularet
Hec dicit dominus x
 Fustimimus pacem r-
 non uemit quasimmois bo
 na et esse turbacio con-
 sumus domine pita nra
Noli imperpetuum obli
 usci nri x **P**ectauim
 cum patribus mis mui
 ste egimus inquitatem
 scamus. **N**oli. **E**lia No-
Libet domine de

In iij n° anti Operam
 ceteris x Realitate do-
 cumentum querc loco suo
Misit dominus an. x
 gelum suū et conclusit
 ora leonum Et non me
 contumauerunt quia
 coram eo iusticia mea
 est in me x dixit
 deus mām suam etue
 ritatem suam et libe-
 rauit animam mea
 de medio titulorum leo-
 num. Et non x Angu-
 ste mich sunt vndiq; r-
 quid eligam ignoro aeli
 est mich madere in ma-
 nis homi quā decimq;
 re legem dei mei x **F**i
 emi hoc ergo mors mich
 est si autē non estio no
 estupiam manus vestras
 aelius est x **C**ui ce-
 locum contines thronos
 et abyssos intueris do-
 mine rex regum mon-
 tes ponderas terram
 palmo concludis **R**eau-
 di nos deus ingentib;

meis v Non emon m
iustificacionibus nris
prosterminus preces
ante facie tua sed in m
seracionibus tuis multis
Eaudi. Elia. Eaudi
Te deum v Exclusus sup
omnes laudes a. Regia
uit am certis. Caplin.

In die illa exaudiam
Iuos dicit dominus et
dicam non populo
meo. populus meo
es tu. et ipse dicit de
meus es tu. deo gra
tianus. Sitte iam hoc.
v Domini regnauit.
Super bened a et coll
quere loco suo Ad pma
pde Beati in macula ps
Deus deus meo et am
ceteris Ad vii Dedit
me domine. Caplin

Recordabor pacti
mei tecum dicit
dominus et non
confideris in eternu
deo gricias. R Indma

Ad vii a. Adiuua me
omuerhi Capl
mm et agit pe
ntenciam ab
omibus iniquitatib
uestis. quia nolo mor
tem peccatoris dicit S
dominus deus. Oog.
R In eternum domine
Ad ix a. Aspice in Cap

Ton m mittet ultia
dominus finorem
suum quoniam uo
lens misericordia re
uertetur et miserebitur
nostra Deo gratias. R
Clamam into. Ad ub a
Hode aderis me po
Dixit dominus Capl.

Quando congrega
uerio dominum iur
de populis sancti
ficibor in eis et sciet
quia ego dominus eorum
cum benefecero eis
deo gracias vno lucis
creator v Dirigitur do
Super magt an et coll
quere postea loco suo ✓

Feria secunda l*cō*ma prima
Et iudi et cœdi m
faciem meam Et
audiri uocem lo
quentis. Et dixit ad me
fili hominis sū super
pedes tuos. et loquor
te am. Et ingressus est
m me spiritus postip
locutus est michi. et
statuit me super pede
meos. Et audiri loquē
tem ad me et dicent
fili hominis mitto ego
te ad filios isrl. ad ge
tes apostolices q̄ re
cesserunt ante h̄ec.

Dates eo l*cō* 11.
Urum preuari cati
sunt partū meū
uisq; ad diem hanc. et
filii dura ceruice et m
domabili corde sunt ad
quos ego mitto te. Et
dices ad eos. H̄ec dicit
dominus deus. Si for
te ul ip̄i audiant et
forte quiescant qm̄ do

mus exasperans est
et scient quia prophe
ta fuerit in medio eoz
H̄ec dicit dominus l*m*
O u ergo fili hominis
One timeas eos ne
q̄ sermones eoz
metuas quoniam m
credidi et subuersores
sunt tecum. et am sc̄
piombis habitis ver
ba eoz ne formides.
quia domus exasperans
est. Roqueris ergo uer
ba mea ad eos si for
te audiant et q̄estat
quoniam irritatores si
H̄ec dicit dominus
Feria tertia l*cō* p*rima*
Our autem fili ho
mīns audi q̄cūq;
loquor ad te et
noli esse exasperans
sicut dominus isrl exas
perat est. Aperte os
tuum et comedere q̄cūq;
do tibi. H̄ec dicit l*cō* 11.

Et uidi et ecce manus missa ad me in qua erat mihi solitus liber Et expandit illum coram me qui erat scriptus intus et foris et scripta erant in eis lamentationes et clamores et uerba. **H**ec l*m*.

Et dixit ad me fili hominis quod amis misericordia comedere. Comedere uolumen istud et uadens loquere ad filios israel Et apud os meum et cibauit me uolumine illo. **E**t dixit ad me fili hominis uenter tuus comedit et viscera tua completebunt uolumine isto quod ego do tibi. **E**t comedimus ilud et factum est in ore meo quasi mel dul-

Hec dicit dominus seruus meus in latrone prima

Et dixit ad me fili hominis uade ad domum israel et loqueris verba mea ad eos. Non enim ad populum profundi sermonibus et ignore lingue tuu mitteris ad domum israel neque ad populos multos profundi sermonibus et ignore lingue quorum non possis audire sermones. **H**ec dicit *ii*

Et si ad illos mittentur ipi audi- rent te dominus autem israel nolunt audi- re te. **O**mnes qui pre dominis israel auctoritate sunt est et duro corde. **E**cce dedi faciem tuam ualencioram facies.

corum: et fronte tuā
 duriorem frontibus
 cor. Ut ad amantē
 et ut silicē dedi facie
 tuam. Ne timcas eos
 neq; metias a facie
 eorum quia dominus
 exasperans est. Hec
 dicit dominus. L. iij.
Hec dixit dominus ad me si
 li hominē om̄is
 sermones meos q̄s
 loquor ad te assume
 in corde tuo et auerbi
 tuis audi. Et uade et
 migredere ad transna-
 gracionē ad filios po-
 puli tui et loqueris
 ad eos et dices eis.
 Hec dicit dominus
 deus. Si forte audi-
 ant et quiescant h̄c
 dicit dominus. ~

fferia quinta lāo p̄ma
Hec assumpsit me
 spiritus et au-
 diui post me uo-
 cem comōciōis mag-
 ne. Benedicūt illa
 dominū de loco suo et
 uocem alarum malū
 percutientiū alteram,
 ad alteram. et uocem
 rotarum sequentiū
 animaliū et uocem
 comōciōis magne.
 Spiritus qui oīp; le-
 uauit me et assump-
 sit me. et ab ī amar
 in indignatione spūs
 mei. Hec dicit L. iij.

Danub̄ emm̄ do
 mīm erat me
 am. confortas
 me. Et ueni ad his
 migrationē acerui
 nouarum scugim ad
 eos qui habim̄ bant

Her dicit
 ma in lāo p̄ma
 t dīrūdū
 sili hominē
 de ab domi
 loqueris uelut
 ad eos. Iū
 populū pos
 tūm̄. et igno
 que in mīlū
 mū uel nūq; ap
 aleb. multib; pa
 ndi sermonib; cy
 dūt. unq; aq;
 en polib; andic
 ones. Her dicit
 At si ad dīlū
 tēnū spū ad
 rent te domi
 nūt. nūlūt
 te. Om̄ib; q̄p
 mut. sili atq; a
 et et dīlūt
 te. dedi faciē
 dencōtēt

uixta fluminū thohar
Et sedi ubi ille sede-
bat et mansi ibi sep-
tem dies. **H**ec dicitur
ad me verbum domini
dicens fili hominis
speculatorum dedi te
domini israhel et an-
dies de ore meo ver-
bum et annuntiabis
eis ex me hec dicit

Per dicitur ad me
dicente me ad
impiū morte
morieris no[n] amni-
tiaueris ei neq[ue] locu-
tus fueris ut auer-
satire a via sua pra-
ua et uiuat ipse im-
pius in iniustitate sua
moriatur sanguine
aut de manu tua
requiratur hec dicit

Seria sexta leto*m*
Paulus annunti-
aueras impio
et ille no[n] fuit

conuersus ab impiie-
tate sua et a via sua
impia ipse quide in
iniquitate sua mori-
etur tu autem quia tua
liberasti. **S**ed et si
conuersus iusto a
iusticia sua et fecerit
iniquitate pona of-
fendiculum coru eo
hec dicit **leto*s*cd*m***

Tu ipse morietur q[uod]
no[n] annuntiasti
ei in pecto suo morie-
tur et no[n] erit in me
moria iustiae eius
quas fecit sanguinem
vero eius demanda-
tua requira. **S**i autem
tu annuntiaueris.
iusto ut no[n] peccet ius-
tus ille et peccauerit
uiues uiuet q[uod] amic-
osli ei et tu aiam
tua liberasti. **H**ec dicit
Et sita **leto*m***
est super me

manus domini et dixit ad me Surgens
 egredere in campum
 et loquar tecum. Et
 surgens egressus
 sum in campum. Et
 ecce ibi gloria domini
 stabat quasi gloria
 quia pidi uox flui-
 um chobat. Et tendi
 misericordie meae. Et in
 gressus est spissus in
 me et statuit me su-
 per pedes meos. hunc
Sabbathum lecto prima
Et lenitus enim dicit
 et dixit ad me
 Ingredere et include
 te in medio domus
 tue. Et filii hominis.
 ecce data sunt super te
 vincula et ligabunt
 te meis et non egredie-
 dies in medio eorum.
Et lingivam tuam ad
 heretem faciam palatio
 tuo et eris multus nec-

quasi vir obiurgas
 quod dominus exasperas
 est hec dicit **Ico 7**
O domini autem locutus
 tibi fui ergo aperi-
 viam os tuum et dices
 adeos. Hec dicit dominus
 deus. Qui audit au-
 diat et qui quiescit
 quiescat quod dominus
 exasperans est. Hec dicit
Et tu **Ico 8**
 fili bonis sue
 me tibi latere et po-
 nam eam cora te et
 destribes in eo ciuita-
 tem iherusalem et or-
 dinabis aduersus
 eam obsidione et
 edificabis munitio-
 nes et portabis ag-
 gere et dabis contra
 eam castra et pones
 quietes nigro. Hec dicit
Dominus. Secunda
 ad vesperas annuntiatur
 vobis omnes. O lux vobis
 viva oratio astendat

anspice dñe p̄s
chaḡt Inuit laudem⁹
dñm p̄vemte ym⁹
Node surgentes
In primo nocturno
aut. Servite cu alys
¶ Memor sui i node
Incepit Daniel p̄p̄
ta lectio prima

Anno tertio
regni ioachim⁹
n regis iuda
venit Nabuchodonosor rex babilonis.
Iherusalē et obsedit
eam et tradidit do
minus in man⁹ eius
ioachimi rege inde
et parte vobis deo
minus dei aportauit
ea mteria seminae
addomini dei sui et
vasa multa in domum
thesauri dei sui. Tu
aut dñe in **Iacō n**
Et aut rex asphyn
ne p̄posito eu

muchoru suoru ut
introdiceret de filiis
israhel et de semine
regis et tyranoru
pueros in quibus uil
la esset macula deo
ros forma et exudi
tos om̄ sapientia
cautus scientia ⁊ doc
tos disciplina et qui
possunt stare impalla
tio regis ut doceret
eos litteras et ling
uam chaldeorum
Tu aut do **Responsia**
ut supra lectio in **m**
At constituit eis
rex ammoniam
per singulos dies
de cibis suis et de vi
no unde bibebat ipse
enutriti tribus annis
postea stareret misericordia
tu regis fuerit ec
go inter eos de filiis
iuda Daniel amnam
as misahel azarias

et imposuit eis p̄po
sitū eunuchorum
noia dameli balth
azar et amamae sy
drach et azarie ab
denago **Tu a** **Ico** **mij**

Droposuit autē
damel mīor
de suo ne pollueret
de mensa regis nego
de vīmo potus eius
et rogauit eunucho
ru p̄mīpe ne con
tamnaret **Dedit**
aut deus dameli.
grāciā et misericordia
mīspectu p̄mīps eunuchorum
Tu aut do **Ico** **v**

Hec q̄t p̄mīps
eunuchorum
ad damelem **Imco**
ego dñm meū rege
qui cōstatuit uobis
abū t̄ potū qui si vi
derit uultus vros
macilenciores p̄cens

adolescentibus coe
uis v̄is condempna
bitis caput meū
regi **Tu aut** **Ico** **vj**

Hec dicit damel
ad malasac quē
constituerat p̄mīps
eunuchoru sup̄ dami
ele amama et azari
am **Tempta nos ob**
lecto seruos diebus
dete et dentire nobis
legum na aduesten
dum et aq̄ ad biben
di et contemplare
uultus mos t̄ uultus
pueror̄ qui uestiūre
libo regib et sicut vi
deris facies tu seruus
tu **Rui audito ser**
mone hui9temodi
temptauit eos dieb
decem **Tu aut** **Iwa**
gelui q̄re loro suo **Te**
deu laudamq **x** **Exel**
sus sup laudes Regia
uit cum cels Capitū

ut sup̄ et coll' q̄e loco
suo v̄. Ecce iam noctis
Sup̄ undicta cā et colla
quere loco suo. Id hōz
Cāp̄ festivis utē serua
Respō *lādā lādā*
R̄dit rex et ait
Ecce noui q̄ tempus
redim̄tis sc̄ientes.
q̄ recesserat a me ser-
mo. Si ergo s̄omp-
nui no m̄dicauerit
michi vna ē de vobis
sententia q̄ interpr-
tacōm quoq; fallat̄
et decepcōne plena
composueritis ut lo-
quam̄ michi donet
temp̄ p̄transfēat.
Dominū itaq; dic-
te michi ut sciam q̄
interpretacōm quoq;
eius vera loquam̄
Respondentes ergo
choldei corā rege
dixit *No est homo*

sup̄ terra qui sermo-
nem tuū rex possit
adimplere. Tu autē
Sed *lādā lādā*
neq; regū q̄
que magnus et po-
tens v̄ebū haiḡ te
modi sc̄itatatur ab
om̄ exolo i mago
et chaldeo. Germe-
m̄ quē tu queris.
rex grauis ē nec re-
periatur quisq; q̄
indicit illū m̄cosper
tu regis exceptis dīs
quoq; no est di homi-
nib; conuersato. Iu-
dito rex m̄fure
et m̄ca magna pre-
cepit ut perieret os
sapientes babilom̄
Tu autē dñe *lādā*
At egressa sen-
tentia interficietur
sapientes; q̄rebanturq; dāmel

et sicut euis ut peri-
vent Tunc damel re-
quisuit de lege atq[ue]
sententia ab arioth
princeps milicie re-
gis qui egressus fu-
erat ad interficendos
sapientes babilonis
Tunc at iherusalem

Et in lato p[ro]m[ptu]r[ia]
terrogavit eum
qui augeat acceperat
potestatem quia ob-
lausam tam tenuens
sententia afaiae esset
regis egressa Cum
ergo p[re]m[ed]itasse
arioth dameli dam-
el in gressus regnauit
regem ut temp[or]e da-
ret sibi adsolucionem
indicanda regi sua

Et ingressus est
sus e domum
sua anima misere-
tia et azarie sicut s[ic]s
indicauit negotium ut

queret misericordia
afaiae dei celi super
sacramento isto t[em]p[or]e
periret damel et so-
lo eius cu[m] ceteris sa-
pietib[us] babilonis

Quic[ue] da lato n[on]
mel per visio[n]em
ne nocte mysteriu[m]
reuelatiu[m] est Et da-
mel b[ea]ndit deo celi
et locutus aut[em] Sit no-
me domini benidictum
a seculo et usq[ue] miseri-
cilli q[uod] sapientia et
fortitudo eius sunt
et ipse mutat regna et
estates transfeat reg-
na atq[ue] constituit dat
sapientiam sapientib[us]
et scientiam intellige-
tibus discipline q[uod]
iherusalem exulta lat[er]at

In p[ro]p[ter]e reuelat profunda
et abstundita t[em]p[or]e
intenebris constituta
et lux cum eo est

Tibi deus patrum
meum confidere te
q[uod] laudo q[uod] sapientia
et fortitudine
dedisti michi et nunc
ostendisti michi que
rogauimus te q[uod] feci
mone regis appuisti
nobis Tu a leo

Dicitur hec daniel
migratus ad arionem qui constituit
rex ut pederet sapientes
babilois sic ei locutus est
sapientes babilois ne perdas mihi
traduc me in cappellam
regis et solacior re
gi enarrabo Tu at

Uult leo tu
arion festina
introdixit daniel
ad regem et dixit ei
Inueni hominem de si
lys transmittens ui
de qui solacior regi
anunciet Respondit

ter et dixit daniel
cuius nomen erat bala
zar putas ne vere po
tes indicare in somni
q[uod] vidi et in pietatis
eius Tu a leua

Et respo[ndit] Leo

deus daniel co
ra rege ait Hysterum
q[uod] interroget rex sa
pietes magi et arion
et aruspices non que
unt indicare regi sed
deus celo revelas
misteria q[uod] indicauit
rex nabuchodonosor
q[uod] multa sunt nouissi
mis quibus Tu a leo

Imprimu[m]

tuus et visiones
capitis tuu incubibus
tuo huncemori simus
Tu rex cogitare ceipi
si inscratim tuo quid
esset futurum post hec
et q[uod] revelat misteria
oscendit tibi q[uod] venient

Autem
sunt nichil quicquid non
insapientia quae est in me
plusquam in auctoribus vi-
uetis sacramentum hoc
venelatum est sed ut in
temptatio regni man-
ifesta fieret et cogitacio-
nes metus tue stres.

Tu rex Iacobus m.
videbas et ecce
quasi statua una gradus
Statua illa magna et
statura sublimis sta-
bat contra te et in fronte
erat terribilis. Huius
statue caput ex auro
erat optimo perlatum
et brachia de argento
porro venter et femo-
ta erat. Tu a se ferre
Tu ibi dixi Iacobus
aut ferrea pe-
diu' queda pars erat
ferrea quodam futilis
videbas illa donet
abstusus est lapis de-
mote sine manib[us] et
paucissim statua impe-

292
dibus eius ferreis et
futilibus et communis
ut eos tu a Iaco n.
Tu uic contenta sus-
pender ferre
testa et es argentea
et aurum et redacta
quasi in fauilla est
que aree quae rapta sunt
aucto nullusq[ue] locus
inuenitur eis lapis
aut qui paucissim sta-
tua facta est mons mag-
nus et impletum vix
uersam terra. Hoc e-
stoppelmu' interpretatio
quos eius dicens co-
ra te rex tu aut

Tu rex Iacobus m.
regi es et deus
celi regiu' fortitudi-
ne imperii et glam
dedit tibi et oia inqui-
bus habitat filii homini
et bestie agri uolantes
quae celi dedit in manu-
tua et subditio tua
omnisa constituit. Tu es

ergo caput tuum et
post te consurget ali-
ud regnum in nomine tu-

Ac^t Salto lato
Et regnum tui p^m
tum aliud erit q^m im-
perabit universitate
Et regnum regni erit
velut feru q^m feru
q^m miniat et dominat
et iudicat et iudicet p^m Doro-
t^m q^m vidisti pedis et digi-
toni parte teste figuli
et plenum ferrea regnum
erit qd tu deplantatio
ferri brevis. Tu autem

Secundum q^m lato n^m
vidisti feruum
mictu teste exluto et
digitos pedum ex parte
ferreos et ex parte fici-
les ex parte regnum erit
solidus et ex parte totius
tu. Sed autem vidisti fer-
rum mortu teste exluto
complebutur huiusque
quidem sanguinem s^m
no adhaerent sibi sicuti

feru no p^m mysteri
teste Tu autem lato n^m

In diebus autem regnoz
illorum sustinabit deus
celi regnum q^m metiu
no dissipabitur et re-
gnum eius polo alteri
no tradetur. Commixt
autem et consumet universa
regna haec et ipsa stabit
metiu. Secundum q^m vi
disti q^m deinde absch
e lapis sine marmore et
dominat testa et feru
es et argenti et aurum
deus magnus ostendit

regi q^m ventura sunt p^m
huc. Et verum est secundum
et fidelis interpretatio
eius. Tu a domino
teraa ad vobis an^m Unde
tus y^m O lux bona t^m Xo
Vesperina odo Ad magis
an^m Sup muros t^m Iustus
laudem do p^m Venite e
y^m Noite sing^m In^m no
Seruite Tu alios uis

Schemoz suis nocte
In apit liber Osée pp.
ete lemo perma.

Verbum domini
q[ui] sit in e[st] ad
Osée filiu[is] beeri in die
bus Osée roathā achaz
ezethie regnū iuda et
in diebus ieroboam fili
ioas regis isti. Item
ap[er]tu loquedi domino
in Osée sed dicit dñs
ad Osée vnde sume
tibi urore formicatu
nu et fac filios form
icatu q[uia] formicos for
mitabitur tra adonno
het dicit do **Iad** n.

Et abiit et accepit
gemer filiu[is] de
balanu et concepit et
pepit filiu[is]. Et dicit
dñs ad eum Voca nom
eius iezrahel q[uia] ad
huc modicu et visita
bo sanguine iezrahel
sup domu hien et q[ui]

estere regnu isel in pal
le iezrahel het d **Iad** m.

Et concepit adhuc
et pepit filiu[is] et
dixit ei Voca nom e[st]
ab his misericordia quia
no adda ultra miserei
domini isel si obliuione
obliuiscar eoz et domini
iuda miserebo et san
abo eos manu deo suo et
no saluabo eos manu
et migladio et in bello et
mequis et meqibus et
ablatavit ea q[uia] erat
ab his misericordia et concepit
et pepit filiu[is] het dicit

In n°n. Bonoz meore
tu cetic **Iad** m. Media node

Et dicit **Iad** m.
Voca nom eius
no plus me et ego
no ero vester deus et
erit numerus filioru isel
quasi traena maius que
sime mensura e[st] et non
numeabit et erit in

loci ubi dicitur eis
nō populus meus di-
cetur eis filii dei vi-
uentis Et congrega-
butur filii uida et filii
iscl' priuiter et ponet
sibi met caput vnu
et ascendet de terra
te magnus deus iscl'
Hec dicit do **Ico** v

Dicite fratribus
vobis plius meo
et fratre vobis insecur-
diam conjectata hudi-
cate mitem vobis iudi-
cate qm' nra nō uxor
mea et nō egd vir su-
us Iufferat forman-
cos suas asacie sua et
adulteria sua deme-
dio uberū suorum ne
forte expoliem eam
nuda et statua eam
stdm diem nativitatis
sue et ponā ea quasi
solitudine Hec dicit

Et statua **Ico** vi
eam uelut tra-
mua et intermixa ea
sui et filiorum eius no-
miseretur qm' filii for-
matonu sūt qr for-
mata ē mē eoz con-
fusa ē que coepit eos
qr dixit uada post a-
matores meos qui dat
pimes michi et aq̄s
meas lana mea et
līmū meū oleu meū
et potū meū Hec dicit
Ewangeliu q̄r in loco
suo Te deū laudamus
X Eccl̄sus sicq̄ om̄s
laudi Regnauit Ca-
celis Cap̄ utq̄ **v** Eve
iam noctis **in adhuc**
dixq̄ q̄r in loco suo et
colla **adhoras ut sup̄**
Hec Semida Ico **v**
Et dixit dñs ad
me Adhuc va-
de diligē mulierem

Hec statim amico et ad
ulterā sicut dicitur
dūs filios isrl' & ipi
ad deos alienos et
diligunt uiuacia iusta
ri. Et fodi ea michi
quidem argenteis &
choro ordei et dūm dio
choro ordei et dixi ad
ea dies multos ex
pectabis me hec di

Non fors lato n
mitabis & non
eis viro s̄ et ego ex
pectabo te q̄r dies int
tos sedebut filii isrl'
sime rege et sime prin
cipe et sime sacrificio
et sime altari & sime e
phod et sime cherubim
et post hoc reuertet
filii isrl' et tacent dūm
deū suū et danūd rege
suū et parvibut ad
dūm et ad bonū eius
in nouissimo dierum
Hec dicit dominus

Hudite lato m
verbū dūm fili
isrl' q̄r iudicium cū ha
bitat orbi terre Non
enī veitas et nō est
misericordia et nō
ē siencia dei mterra
Maledictū et meda
cū est homicidium et
furtū et adulteriu
mundas erunt et
sanguinis sanguinem
tetigit p̄pter hoc li
gebit terra & insieme
bitur omnis q̄ habitat
mea Hec dicit dñs
terra Leteo p̄temia

In bestia agri et in no
lure celi s̄ et pistes
mais congregabuntur
Veritatem vniuersitatis
nō uidicet et nō argu
atur vir plūs em
tius sicut hy qui co
tradicuit sacerdoti
et corruerat hodie &
coruet enā p̄pheta

terū h̄et die l̄o i.

Nōcte tācē feci
m̄rem tuam
Conticuit populus
meo q̄ nō habet
sciētia q̄ tu sciē-
tia repulisti repellā-
te ne sacerdoto fun-
garis m̄ et oblitia es-
legis dei tui obliu-
sī filiorū tuorū et
ego Sod̄m int̄tu-
dine eorum sic pecc-
uerit michi Gloria
eorum in ignominia
comutabo h̄et dic

Decata l̄o m̄
populi mei
comedent et ad mi-
ghtatē eorum subleua-
būt animas eorum et eit
sunt populus sic sacer-
dos et visitabo sup-
er vias eius et cogni-
tos eius reddā ei
et comedet et non

saturabūtis form-
ati sūt et nō cessau-
rūt qm̄ dñm ēlmq̄
rūt m̄ no custodiendo
h̄et dicit sej̄a q̄ta

Formitado l̄o i
et vnu et eba
etas auſſert cor po-
pulu meo in ligno
suo interrogauit et
bacula eius amicti-
auit ei Spus em̄
formicationi decepit
eos et formati sūt
adeo suo Sup capi-
ta modū sacrifici-
būt et sup collēs at-
tendebant tympana
h̄et dicit do l̄o i

Subtus queru-
et plim et the-
rebintu q̄ bona e-
rat umbra e9 Ideo
formabut filie re-
stre et spose vestre
adulterē erit No visi-
tabo sup filias vias

tu fuerit formicatus
et super sponsas viras
tu adulterauerit quoniam
non es metribus co-
uersabant et cum
effeminateis sacrificia-
bant et populo in-
telliges uapulabit
Hec dicit do lecō m̄

Pil formicatis tu
ist l' no delin-
quat saltim iuda et
iolite intrae i gal-
gala et ne astende-
ritis in bethauen ne
os ueaueritis viuit
dñs qm sicut vaca
lastriges dechmailut
ist huc pastet eos
dñs qsi agnū mila-
titudine Hec dicit
heria (Quinta lco)
tohelus prophete ~

Verbū domī op-
fītm ē ad fo-
bel filiū phatuel.

Audite hoc seneſ et
quibus peripite oſ
habitac̄es terra ſi-
ſitī ē iſlīd modiebo
uris a modiebo prem-
uorū Sup filiū ne-
rate et filiū uā ſiliſ
ſius et filiū eorū ga-
nerati alioze hec

Refidū locū
eructe comedit
locusta et refidū lo-
cuse comedit bruc̄
et refidū **b**rua eos
dit rubigo expug-
ni ebry et flate et
ullulate om̄s qui bi-
bitis vniū indulce
d me qm p̄t abore
uro **B**ens em aſten-
dit ſup terra mea
fortis et i numerabi-
lis dentes eius ut
dentes leonis et mo-
lares eius ut catuli
leonis **H**ec d lecō m̄

Pofuit vmeā me-
ann in deſertū

et ficiū mea deceptio
uit. Nudis spoliavit
eā et pugnāt albi feli
sūt rāmī eūs. Plan
ge quasi virgo gemit
ta sāmī sup vīm pū
beatis tue. Perit sāc
ficiū et libato de domo
dīm depopulata est.
regno hēt dīc. *Reia*

Sexta Lectio prima

Tum deuastatiū
ē tristū confusū est.
Vīm elangiat oleū
confusi sūt agricultore id
lulaucat vīnitorū su
per frumento et oedo
qz perit vīessis agri
Vīnea rōfusa ē et sum
elangiat. Palagra
nabū et palma et ma
lu et omīa līngua a
grī aruerunt qz confusū
ē gaudī a filiis homī
Hec dīat dīs. Ito n̄
Mitigite uos t

plangite sācdores ul
lulate mīstī altariū
mīgredimū cibate m
mīsacō mīstī dei mī
qmī interpt de domo
dei nītī sacrificiū t liba
to. Sctisitate yemī
vocate cetu congregule
senes omīs habitatoe
es terce mīdomi dei
vī et clamate addo
mmū. La a diei qz
xpe est dies dīm et qz
hī uasitas apotente
venit hēt dīc. *Ito n̄*

Dunquid no corā
oculis nīs ali
menta perierunt de
domo dei nītī letiāt
et exultato. Compa
truerunt iūmētā in
sterore suo demolita
sūt horrea dissipate
sūt apotete qmī con
fusū est tristū. Quid
mīgemit anūt mīg
erūt greeges qz no est

plangit fides
latae misericordiae
iniquitatis nunc
in falso iustitia
quoniam iustitia de
dei non sufficit
ad Schriftum
apiente causa pene
tenuis omnis iustitia
est tunc invenire
et damna ab
omni. **I**acobus
pot est dico bre
iustitiae aperte
venit de d

Sabbato Amos prophē

Aerba **Iacto**,
Amos qui sunt
impastoralibus thecne
qui iudicat super iherusalem iste
midiebus oyle regis ui
do et midiebus ieroboa
sily iacob regis iste an
duos amos terremo
to et dixit Dominus
despon rugiet et de ie
rusale dabit uoce sua
et luxerunt spacio sa
scorū et exsultato est
terter carmen h̄ dicit

Hec dicit **Iacto** n̄
dico. **S**up tribus
seleibus damasti et
sup queru no couerta
eum eo q̄ tristulit capti
uitate pfecta ut con
cludet eam in podium
Et mitti igne in mu
ru gaze et deuorabit
edes eō et disperdam
habitatores de azoto
et tenetem septem de
astolone. **E**t couerita
manu meā sup acta
ron et peribit reliqui
phili listmoꝝ dic dico
deus. **H**ec dicit Dom
Cuarta addressa an
Benedicta ȳ olymbia

nedab Et totora uer
tem damasti et disper
dam habitatores de ca
po ydoli et tenetem.
septem de domo uolu
ptatis et transseretur
polius syrie crene dic
dens. **H**ec dicit **Iacto m̄**

Nec dicit dico des
Quip tribus
seleibus gaze et sup
queru no couerta eum
eo q̄ tristulit capti
uitate pfecta ut con
cludet eam in podium
Et mitti igne in mu
ru gaze et deuorabit
edes eō et disperdam
habitatores de azoto
et tenetem septem de
astolone. **E**t couerita
manu meā sup acta
ron et peribit reliqui
phili listmoꝝ dic dico
deus. **H**ec dicit Dom
Cuarta addressa an
Benedicta ȳ olymbia

Vespertina ora a
an Gustuumq; pacem
hunc laudem dnm
ps demte. **N**oste
surgem. **I**n i n. **S**eruite
cui celsis. **M**enor fui.
In caput Abduas pphā

Acabdie het die
dmb deus ad eadem illu
ditu audiuum q; ad nos
et legatu ad gentes
misit. **S**ingite & con
surgam q; aduersi eu
mperiu. **E**cce pui lu
dedi mgenib; con
temptib; tu es ual
de. **S**upbia codis tuu
extulit te habitatez
in fissuris petraz ex
altatem solu tuu q;
dias in corde tuo. **H**d

Pius de luo.
trahet me m
ram. **S**i exaltatq; suis
ut aquila et si mter
sydera posuis mdu

tuu mde detrahant te
dicit dñs. **S**i fures
intrassent ad te si latro
nes pnocte quomo co
trauissent. **N**omine fira
ti essent sufficiencia si
bi. **S**i vindemato
res mtrassent ad te
nisi quid no salte rao
mos relinqusset ubi
het die do. **I**lio m

Quomo strutati
sunt esau mue
stigauerent abscondita
eius. **V**sp ad terminos
emseruit te. **O**mnis
viri fedelis tui illuse
rit tibi mualuerit
adūsum te viri pangs
tue. **I**lliu comedunt
tem ponet mfidias
subter te no e prude
tia meo. **H**ec d. **I**lio m

Nimq; no m die
illa dicit dñs
pdam sapientia de
ydiu mea et prudētia
de mōte esau. Et ti

mebut̄ fortis tu a
 meridie ut intereat
 vñ de morte esau ppter
 magnitate m̄fētōm̄
 et ppter magnitatem
 m̄fētōm̄ tuu acob o
 peruet te cōfūsio h̄d.
Indie cu **lao v**
 stāres adūsus
 eu qn capiebat alie
 m̄ exeratu e9 et extra
 nei m̄grediebatur.
 portas e9 et sup nelm̄
 m̄trebat s̄datem tu
 quoq̄ eras quasi vng
 creis et no despicey
 indie fūs tu indie.
 p̄ḡemacōis e9 et no
 letabis sup filios iu
 da indie p̄dūis eoz
 et no magnificabis
 os tūu indie angustie
 neq̄ m̄gredieis por
 ta p̄pli mei indie rui
 ne eoz neq̄ despici
 es Hec dicit **lao vi**
At tu m̄ malus
 eius indie uas

titatis illis et no em
 teris aduersu exer
 tu eius indie uastua
 tis illis neq̄ stabis i
 exeratib⁹ ut m̄finas
 eos qui fugeris et no
 concludes reliquos
 eius indie tribulatio
 ms qm̄ uixta ē dies
 dñi sup om̄s gentes
Hec dicit do **Ewange**
liu quē loco suo te deu
laudam⁹ et excelsus sup
laudes regnauit a te
teis uis Cap uis ym⁹
Ene iam nocte Adbdnd⁹
an et colla qz̄ loco suo
Adretas horas utsup⁹
Ezechia Seunda lco
Michee prophete
Verbūm dom⁹
 q̄ sc̄m̄ est ad
Ezechia moerasitem
 indieb⁹ ioathā archaz
 ezechie regū iuda qd,
 uidit sup samaria et
 nelm̄ **Audite p̄pli os**
 et attendat terra et

plentudo e⁹ et sit
dns uobis m̄testem
dns de templo sc̄o
suo her d **lco** n

Quia ecce dns
egredietur
de loco suo et desen-
det ⁊ calcabit super ex-
celsa terre et consu-
met in motes subtili-
erū et ualles sumde-
tine sic terra afaue ig-
nis sic ag⁹ q̄ deinceps
imp̄eps iste Iacob om̄e istud et
imp̄is iste dominus
Cd stelus iacob. No-
ne samaria Et que
extelsa uide nonne
izlm her d **lco** n

At ponq̄ sāma-
ria q̄ si ceterū
lapidū mago tu
plantat h̄mea ⁊ de-
traham in ualle la-
pides e⁹ ⁊ fundamēta

e⁹ reuelabo ⁊ om̄a
sc̄ulptilia e⁹ costi-
dentur et os merce-
des e⁹ concurat igm
et om̄a uđola e⁹ po-
na imp̄icōz q̄ de me-
rcedib⁹ meretrīs
congregata sunt et
uſp admercede me-
trīs reuerteret herd
Ifferia Tertia lco i

Super hoc plan-
gam et ulula
bo uadā spoliati⁊ et
nudi futū plantū
uelut draconū et lut-
tū uelut steuconū q̄
despata ē plaga e⁹
q̄ uexit uſp adiuda-
teigit poeta p̄pli mei
uſp adiudū **I**ngeth
nolite amittare la-
crimis ne ploretis
her dīc do **lco** n
indomo puluis puluis
uos aspergite et tra-
site uobis habitacio

pulchra confusa i
nomina Non este
gressa q̄ habitat m
exitu plantu domo
vitma amplexit exuo
bis q̄ stetit sibimet
q̄ infirmata ē mbo
ni que habitat i ama
ritudinib⁹ q̄ destedit
malū a dno importa
rebus tumultu quadri
ge stuporis habitant
brachib⁹ **Hec dicitur in**

Drincipi⁹ p̄ci⁹
est filie syon
q̄ m̄te m̄eta stelcā
fel⁹ Propterea dabit
emissarios sup hēdita
se geth dom⁹ medi
gy inde reponē regi
bus ifel⁹ Idhuc heret
dem adducta tibi que
habitab⁹ i maresa us
q̄ adollam ueiet gla
fel⁹ Deraluidie et
tende sup filios deli
cias tñaz **Milata.**

caluitū tuū sit agla
q̄m captiu duci sūt
exte heret heria
q̄ia **Nautum iphete**

Onus **Iacto i**
mīmū liber
Nautum helthesi de
em emulator & ultis
tēs dñs et hakes su
rore ultistes dñs in
hostes suos & nascens
ip̄e i mīmīs suis dñs
panes et magis for
titudine et mīndas
nō facit i notetem
Hec dicit do lacō i

Dub̄ intempes
tate et turbine
vie eius et nebule
vie puluis pedū eius
matphas more & ex
sitas illud et omnia su
ma ad desertū dedu
tes **Infirmat⁹ e basan**
et carmel⁹ et flos li
bam elonguit **Motes**

tomoh sūt abeo et
colles desolati sūt et
tremunt terra difa-
cie eius orbis et omnes
habitates meo h[ab]et
diat d[omi]n[u]s **I[er]o[na]m[u]s vi**

Ante facie m[od]i-
gnacōm[us] en-
quis stabit Et quis
resistet mira furoreis
eius Indignatio eius
effusa est ut uim[us] et
petre dissolute sūt ab
eo Bonus d[omi]n[u]s et co-
foetas m[od]ie tribulato-
m[us] et sties spantes
m[od]se et m[od]iliumo pre-
terire consumato[rum] fa-
ciet loca e[st]i et i[m]m[un]i-
cos e[st]i persequitur te
nebrae **H[ab]et dic do-**

Feria quia **I[er]o[na]m[u]s viii**
Quid cogitatis
contra d[omi]num
Consumatione ipse fa-
ciet illo consurget du-
plex tribulatio[n]e sic

sp[irit]us se in uicem com-
pletantur sic coiuicu[m]
eoru[m] pariter poteru[m]
consumetur q[ui]si stipula-
ariditate plena ex-
te em cogitas contra
d[omi]ni malitia mente
praeceas p[re]parato[rum]
H[ab]et dic do **I[er]o[na]m[u]s viii**

Hec d[icit] d[omi]n[u]s.
Gi p[ro]fici fierit
et ita plures sic quoq[ue]
attendent et parabit
Affliri te et non affli-
gant te ultra et nuc-
teria uirga eius de de-
so tuo et uincula tua di-
cumpa et papier sup
te d[omi]n[u]s no[n] semiabitur
exno[n]e tuo amplius
de domo dei tuu mif-
cia sculptile et conf-
latile ponat sepulchre
tum q[ui] m[od]i honorato[rum] es.
H[ab]et dic d[omi]n[u]s **I[er]o[na]m[u]s viii**

Ecce sup mortes
pedes erage

Inantes et amicti
antis pacē. Celebra
iuda festivitatis su
tuas et reddē uota
tua q̄ nō adiuet ul
tra ut p̄transfāt m
te belial vniuersus m
teret. Hec dicit r̄ia
Sexta Abanc p̄phē.

Onus *Ico 7*
q̄ uidit Alba
cū p̄phā. Usquequo
dñe clamabo et non
exaudies. Votiferabo
ad te p̄m pacies? nō
saluabis. Quare of
tendis m̄ misitatem
et labore inderē pot
et ī uslā cobra me
Quare r̄spicias totē
ptores et tates totū
cante impio iustore
sē. Et facies homines
q̄ si pusiles maies et q̄
si reptilia nō haben
cia ducē. Hec d. *Ico 15*
At s̄tm̄ ē iudi

cū et contradicto po
tentē. P̄ter hoc late
rata ē lex et no per
ueit ush̄ ad finē iudi
cū q̄ nmpius p̄nalet
aduerso iustū p̄pteā
egreditur iudicū p
uersu. Aspice m
gentib⁹ et uidete et
ammann et obstu
pestate q̄ op̄ s̄tm̄
ē m̄ dieb⁹ uis q̄ ne
gredet cū emerabit
Hec dicit do. *Ico 11*

Quia ecce ego
sustinabo chal
deos q̄ fente amara
sigilatitudine terre
ut possideat tabernac
cul nō sua horribi
lis et terribilis ē ex
semel p̄ iudicū et
ong eius egreditur
Leuiores pardis equi
eq̄ et uelociores lupis
uesp̄trīs et diffim
dēmē ecstes eq̄. Equi
tes nāq̄ eq̄ de longe

veniet uolabut q̄si
aquila festinas adco
medendū om̄s adp̄
dam veniet Hec dic
Sabbatho lāo pma

Filii eos ve
tus vres & con
gregabit q̄si avena
captiuitate et ip̄e de
regib⁹ triumphabit et
tyram ridiculi e⁹ Et
ip̄e sup̄ om̄em nūm
com̄ ridebit et corpor
abit agerem & capiet
ea. Tant multabitur
spus eius et p̄brasib⁹
et coeuet. Hec est for
titudo dei sui. Hec dic

Domine inquit lāo n̄
no tu apn̄capio
dne deus me⁹ sit⁹.
me⁹ et no moriemur.
Domine inuidiu pos
sum eu et forte ut
coenipes fundasti eu
Mūtior fuit ocl⁹ tu
ne uideas malū et

et respic̄e adm̄q̄tate
no poteris. Quare
no respicias sup̄ inique
agentes & taceres deuo
rante impio iusticie
se. Hec dic lāo n̄

Hec faines hoies
quasi pistes
mais et q̄si reptile
no habeb⁹ p̄nape toni
mhamo subleuabit
tequit illud insagena
sua et congregauit in
rethe sui. Sup̄ hoc
letabitur et exultabit
pter ea ymolabit sa
gene sue et sacrificabit
rethi suo q̄z m̄pib⁹ in
reasata e⁹ paes e⁹ et
ab⁹ e⁹ elat⁹ ppter hoc
ergo expandit sagena
sua et semp nitefū
gentes no lessat. Hec dic
**Domina Quanta ad
vesp̄an⁹. Inductus
p̄ diligētū tūtacō
Vesp̄ma orō. Sup̄ hoc**

Qui celoz Inuit laude
m̄ dñm p̄x Venite x
Nocte surge In i n̄ a
Beruite cū cets uis x
Chen̄o fui nocte noib

Sophornas propheta

Verbū **I**udō p̄m
U dom̄ q̄ sām e
ad Sophonia filium
thūsi filiū godolie m
diebōz̄ie filiū canon
regis iuda Congregas
congregabo oīā afa
cie terre dicit dñs co
gregas homines et pe
nis congregas uolati
lia celi et pistes maiis
et ruine impiorū erit
et disperga homines a
fune terre dicit dom̄
Hec dicit dom̄ **I**udō n̄

Alt extenda ma
nd̄ mea sup
iuda et sup om̄s ha
bitates n̄m et disper
ga de loco hoc c̄liqui
as baal et noia editi
or tu sacerdotibꝫ et

**cos qui adorat super
tēta milia celi et
adorat et uerat m̄dno
et uirat in melthon
et qui auertitur de
post teagu dñm et q̄
no q̄sierunt dñm nec
inuestigauerunt eu
Silete aſae dom̄ dei
q̄ uixta est dies dñm
q̄ p̄cecauit oīis hōyā
dñm sc̄ificauit uoratos
suos Hec d **I**udō m̄**

Alt eait m̄die ho
stie dñm iusta
bo sup principes et
sup filios: eis t̄ sup
om̄s q̄ indui sunt ue
ste peregrina Et

iustabo sup om̄em
q̄ arrogant̄ ingredit
P̄ līme m̄die illa
qui complent dom̄i
dei iniqtate t̄ dolo.

Hec dicit do **I**udō m̄
Alt eut m̄die illa
dicit dñs vox

clamoris aporta p̄s
tū et ululat⁹ asta
et contrit⁹ magna
acollida. Ululate ha-
butatores pile contiuit
os pl̄a thamā dis-
pergerut om̄s i uolu-
ti argento. Et eut⁹
tpe illo strutio nlm
mlucis et uisitabo
sup muros desicos in
senib⁹ suis q̄ dicit in
cordib⁹ suis no faciet
bene dñs et no faciet
male. Hec dicit l̄m v

At erat fortis
do eoz mōre
pcōnem et domo eoz
in deserto. Et edificab⁹
domos et no habita-
bit et plantabit vi-
neas et no bibet vīnu
ez. Uxta ē dies dñm
magnus uxta et ue-
lox mīmis. Vox diei
dñm amara. tri-
bulabitur ibi fortis.

Dies ne l̄m vj
dies illa dies
tribulacionis et angu-
stie dies calamitatis
et misericordie dies tene-
brarum et caliginis di-
es nebulae et clangoris
sup ciuitates mūntas
et sup angulos exel-
los et tribulabo homi-
nes et ambulab⁹ ut
cei q̄ dñs peccauerit
Hec dicit dñs. **Evan-**
gelii quere postea loco
suo. Te deū laudamus.
X Exelsus sup om̄s
landes regnauit cu-
tetis Capim. Indie illa.
V Erat iam nocte. Ad
indutaq̄m et colla q̄re
loco suo. Ad horas utr̄
Adōs a Tede adder.
V Luis crearo. **Adōs**
an quere loco suo. Ag-
enus prophetā feria
seunda lectio prima.
N anno sado dacy regis

persam in mense sexto
in die una mensis fac-
tu est verbum domini in
manu aggei prophete
ad zorobabel filium
salathiel duce iuda
et ad ihum filium ioseph
et sacerdote magnum
dices hec ait dominus ex-
altum dices propterea iste
dicit dominus tu vestrum ipius
domini domum edificande
Hec dicit dominus lectio n.

Hec filium eum
domini in manu pro-
phete aggei dices illud
quod propterea uobis est ut
habitetur in domibus
laicatis et domis ista
deserta eum. Et nunc hec
domus exaltum domine
corda uerae sic uas
uas seminas in
tum et mitulibus parum
Hec dicit dominus lectio n.

Or' omelias et

no es sis satiati bibi-
sis et no es sis me-
buati operariis nos
et no es sis talefacti
z qui nectedes cogre-
gauit misit eas in faciu-
ptusum hec dicitur.

Hec dicit dominus exaltum
domine corda uerarum
sic uas ueras illas
mitte in modum portante
linguam et edificate do-
mum et acceptabiles in
eum et glorificabo dic
domus resperxistis adam-
plig et ecce filium eum mi-
nus et mitulibus in do-
mum et exsufflavi illud
Hec dicit dominus lectio n.

Oua obcausa de,
domus dicit dominus ex-
altum domina domus
mea deserta eum uos
festinatis unusquisque
domum sua propter hoc sic
uos prohibiti sunt celi-
ne daret uite et terra

phibita e' ne daret
gerine' sii' et uocau'
scitate' sup terra' et
sup montes et super
tritio' et sup vnu'
et super oleu' et qui-
p' profest humq' et
sup homines et super
iumenta et sup omes
laborem manum **H**ec

Audi **Iac** iii
uit zorobabel
filii salathiel et ihu'
filius iosedeth sacer-
dos magnu' et omis
reliquie p'hi vot'e de-
sin et ueeba aggei p'
ete sit missi eu' dns
deus eorn adipos et
timuit p'plus afane
dom' et dixit aggeus
m'cius dom' p'lo di-
cens **E**go uobis su'
dixit dns **H**ec dixit
Sequitur **S**eria.
Cuorū **Z**acharia
ppheta **L**eio p'ma

Mense octauo m
anno secundo **D**ari
fili' e' verbu' dom'
ad zacharia filiu' ba-
rachie fili' abdo' phe-
ta dices **I**ratq' e' **D**ns
sup pres uros irati-
dia **E**t dices adeos
Hec dicit **d**ns exeratui
Concertim adme cat
dns exeratui **N**e si
tis sic pres ur'i adquos
clamabut p'phete pri-
ores dicentes **H**ec dicit
Hec dicit **Iac** ii
dns exeratui
Concertim de vgs
uris malis t' derogata
combi' uris pessime
t' no' audere neg' alte-
derut adme dicit **d**ns
exeratui **P**res ur'i ubi
sunt et p'phete **N**uquid
semetipm' uiuet **P**re-
vutam' ueeba mea et
legiptima mea q' ma-
dai seruis meis et

apphetis nūquid no
prehenderit pres ue
stros **het dicit Iao n.**

At tunc si sit et
dixerit **C**iuit
coquavit dñs exera
tum nobis facie sdm
uias nras et sdm ad
misiones nras sent
nobis **I**ndie uicim
et quarta vnde
mense sabath i anno
seundo dñi scilicet vni
dñ adzacharia filiu
barathie fili abdo iphe
ta dices **H**ec dicit do

Seria **C**uīta lio pma

Vnde pmoce i ecce
vne assedens su
p equi rufi et ipse
stabat mter mrteta
q' eant i pfiendo i pg
eu'en rufi vary et albi
Et dixi Quid sit isti
dñe pm **A**dixit ad me
angla q' loqbat i me
Hec dicit do **lio n.**

Ago ostenda tibi

quid sit het Et respo
dit vir qui stebat m
ter mrteta et dixit
Isti sit quos misit dñs
ut pambular et terra
het dicit dñs **lio n.**

At responderunt
angelo dñ qui
stabat mter mrteta
et dixerunt Perambu
lauim terra et ecce
oms terra habitatur
et quiescit Et respondit
angla domini et dixit
Domine exultui usq
quo tu no miserebis
relip et verbū iuda
quidq' reatq' es **I**ste ia
sextuagesimā annū e
Hec dicit do **Chaladias**
ipheca feria **Sexta**

Onus **lio pma**
verbi domini ad
isrl in manū **Chaladie**
ipheca **Dilexi uos**
dicit domini **E**t dixisti
In quo dilexisti nos do
ne frater eadē esau

iacob dicit dominus et di-
lexi iacob esau autem
odio habui Et posui
mothes eum misericordiu-
m et hereditate eius
indicationes deserti
heret dicit dominus lxxij

Quod si dixerit
vobis sumus sed reverente-
tes edificabimur que
deseruata sunt Heret dicit
domus exercitium nisi edi-
ficabut et ego deseru-
cam et uorabulius ter-
ram impietatis et
ppius ad ratum est dominus
impetu et oculi na-
uidebunt et nos dicemus
Magnificetur dominus su-
per terram israel hunc dicit

Eius hoc lxxij
norat pater et
seruus domini sui
ego pater ego sum ubi
est honor meus Et si dominus
ego sum ubi est timor meus

dit dominus exercitium ad-
uos o sacerdotes qui
despiciatis nomine meu
Et dixistis In quo de-
spicimus nomine tuum of-
feritis super altare meu
pane pollutum et dicitis
in quo polluum te in
eo quod dicitis mesa domini
despiciens heret dico do-
sabbathum lxxij prima

Si offeratis cerni
ad ymolandum
nonne malum est Et si
offeratis claudum et la-
nugridum nonne malum
est Offer illud duci
tuo si placuit ei a si
suscepit facies tua dic
domus exercitium hunc dicit

Attunc depicam
multum dei ut non
seatur uiri dominus em
ura sim e hoc si suscep-
pit facies uras do-
minus exercitium Quis
enim uobis non claudat

hostia intendat alta-
re meū gratiūto No
c' mīchi uoluntas m
uobis dūt dñs exer-
citū et mūp' nō su
stipia demanu vna
her dūt dñs lāo m'

Hoc tu em' solis
usq' ad occisiū
magnum est nome me
um in genib⁹ et in
om̄ loco sc̄ificatur
offertur nom̄ meo ob
lāo misera q̄ magnū
nom̄ meū in genib⁹
dūt dñs exercitū et
uos polluitas illud
in eo q̄ diabolus mesā
dm̄ contaminata est
et q̄ supponitur con
temptibile e' tu igne
q̄ illud deuorat H̄dicit

Domica Prima po
festū s̄te temtatio
euangeliu S̄z⁹ luca
Nillo tempe dūct dñs
discipulis suis Homo
quidā erat dñes qui
induebat p̄p̄ula
et byssō et epulabat
cotidie splendide Et
reliq' omel' b̄t̄ Gree
gory p̄p̄ de ende lāo

Nonnulli putat
prepta beteis
testamēti distractio da
esse quā noui sed hy
mīrū inuidā consi
deratione falluntur In
illo em' nō tenacia sed
rapina multat ibi
res mūste sublata re
stitutio quadruplica
pūntū hic aut̄ dñes
isē nō abstulisse alie
na reprehendit̄ sed
prati nō dedisse nec
diabolus q̄ uisquepiam
oppressit s̄ q̄ i amēptis